CAMARA MUNICIPAL DE ARAPEÍ

REQUERIMENTO H° 16/2020

APROVADO
POR

UNANIMIDADE
lOÒ

O

"REQUER INFORMAÇÕES" Presíde^rt^

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito,
a necessidade de fiscalizarmos estes pagamentos.

tendo em vista

Sala das Sessões, 19 de março de 2020.

Leonel Chagas
Vereador

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe qual o critério
utilizado pela Prefeitura para o pagamento do
salário familia aos Servidores Municipais.